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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42907208U

2. Data e Regjistrimit 07/05/2024
3. Emri i Subjektit MERAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagja ‘5 Maj’, pallati 31/4 shk 1. Kati 2, 
ZK 8525, Nr Pasurie 23/118-N18. 3010
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice e pakice i materialeve te 

ndertimit, artikujve industriale, ushqimore, bujqesore, lende 
te pare, artikuj konsumi, elektrike, tekstile, hidrosanitare, 
pjese kembimi, dyqane. Prodhim i materialeve te ndertimit, 
inerte, perpunim,import-eksport i tyre. Punime te 
pergjithshme ndertimi. Punime germimi ne toke. Ndertime 
civile e industriale. Rikonstruksion e mirembajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasada. Ujesjellesa, vepra kullimi 
e vaditje. Ndertime detare e punime thellmi ne uje. Punime e 
mbrojtje lumore, sistemime hidraulike e bonifikime. Ndertim 
i impjanteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime 
per N/stacionet,kabinat e trasformatoreve, linja te TN e te 
mesem e shperndarjen e energjise. Punime speciale ndertimi. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri,mirembajtjen e tyre. Impiante ngritese e 
transportues.  Punime rifinature te muratures e te lidhura me 
to, rifinature me materiale druri, plactik, metalik e xhami dhe 
rifinature te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore 2 
jondricuese. Barriera e mbrojtje rrugore. Ndertime 
parafabrikat,beton armatura, struktura metalike e druri. 
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Punime strukturore speciale. Blerje-shitje, montim perpunim 
duralumin, hidrosanitare, pvc,, Shit/blerje automjetesh dhe 
autoveturash. Shtresa e mbistruktura speciale, impiante 
teknologjike ,termike e kondicionimit..Impiante te 
brendsheme,..etj. 
Mario Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2024                Deri: 04/05/2029
Percaktuar ne akt themelimi dhe Statut.11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERAL
E-Mail: mario.cela@yahoo.com  
Telefon: +355699133322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-282676-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674D7EBD-2552-47F5-9B86-BC68E0BC7767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43224A5D-7E09-43F0-83AD-E004C41D2705

